



## SHHE II ApS

Randersvej 24  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37529532

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.05.2022

---

**Niels Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SHHE II ApS

Randersvej 24

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37529532

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Søren Hygom, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udviser et overskud på 14.254 t.kr. mod et overskud på 5.388 t.kr. sidste år.

Selskabet balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 132.406 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(21)</b>	<b>(21)</b>
Andre finansielle indtægter	1	18.332	7.061
Andre finansielle omkostninger	2	(64)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.247</b>	<b>7.040</b>
Skat af årets resultat	3	(3.993)	(1.652)
<b>Årets resultat</b>		<b>14.254</b>	<b>5.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.254	5.388
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.254</b>	<b>5.388</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.397	60.654
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.397</b>	<b>60.654</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.466	57.631
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>74.466</b>	<b>57.631</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>69</b>	<b>173</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>132.932</b>	<b>118.458</b>
<b>Aktiver</b>		<b>132.932</b>	<b>118.458</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		131.906	117.652
<b>Egenkapital</b>		<b>132.406</b>	<b>118.152</b>
Skyldig skat		505	286
Anden gæld		21	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>526</b>	<b>306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>526</b>	<b>306</b>
<b>Passiver</b>		<b>132.932</b>	<b>118.458</b>

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	117.652	118.152
Årets resultat	0	14.254	14.254
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>131.906</b>	<b>132.406</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Dagsværdireguleringer	15.754	4.979
Øvrige finansielle indtægter	2.578	2.082
	<b>18.332</b>	<b>7.061</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	64	0
	<b>64</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	4.040	1.672
Regulering vedrørende tidligere år	(47)	(20)
	<b>3.993</b>	<b>1.652</b>

## 4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.
